
 

 

 

 
                       Linie: 486      Aurich - Westgroßefehn - Timmel - Ostgroßefehn    
                gültig ab 01.01.2019 

                Kreisbahn Aurich GmbH, Tel. 04941 / 95600 
                

Haltestelle                     Fahrt 

Bezeichnung                               

91 

Mo-Fr 

G 

92 

Mo-Fr 

G 

93 

Mo-Fr 

G 

94* 

Mo-Fr 

G 

95 

Z 

96 

Mo-Fr 

G 

97 

Mo-Fr 

G 

98 

Mo-Fr 

G 

Westgroßefehn,  Helgoland 7.35 7.30 8.15 9.15     

Timmel,  Ort 7.38 7.33 8.18 9.18     

Timmelerfeld,  Ostermoorstr. 7.40 7.35 8.20 9.20     

Timmelerfeld,  Reitplatzweg 7.41 7.36 8.21 9.21     

Ulbargen,  Im Dorfe 7.42 7.37 8.22 9.22     

Ulbargen,  Dreeskenweg 7.44 7.39 8.24 9.24     

Leinerstift 7.45 7.40 8.25 9.25     

Mittegroßefehn, Grundschule 7.50 ( 8.30 9.30     

Mittegroßefehn,  Bengen 7.53 ) 8.33 9.33     

Ostgroßefehn,  Lüttje Deep 7.55 7.42 8.35 9.35     

Ostfroßefehn,  Kanalstr. Süd ( 7.44 8.36 9.36     

Ostgroßefehn,  Schulzentrum 8.00 7.50 8.38 9.38     

Ostgroßefehn,  Ubbo-Emmius-Str.  7.55       

Mittegroßefehn,  Grundschule  8.00       

Aurich,  IGS/BBS       12.23  

Aurich,  ZOB       12.25  

Aurich,  Ostertor       12.30  

Ostgroßefehn,  Schulzentrum      11.50 12.45 13.35 

Ostgroßefehn,  Lüttje Deep      11.53 12.49 13.39 

Mittegroßefehn,  Bengen      11.54 12.50 13.40 

Mittegroßefehn,  Grundschule     10.57 11.55 12.52 13.42 

Westgroßefehn,  Helgoland     10.59 11.58 12.59 13.49 

Timmel,  Ort     11.01 12.00 13.02 13.52 

Timmelerfeld,  Ostermoorstr.      11.03 12.02 13.03 13.53 

Timmelerfeld,  Reitplatzweg     11.05 12.03 13.06 13.56 

Ulbargen,  Im Dorfe     11.06 12.04 13.07 13.57 

Ulbargen,  Dreeskenweg     11.08 12.05 13.09 13.59 

Leinerstift     11.11 12.07 13.15 14.05 

Ostgroßefehn,  Lüttje Deep      11.15

11111

22 

12.09 13.17 14.07 

Ostgroßefehn,  Kanalstr. Süd     11.18 12.10 13.20 14.10 

Ostgroßefehn, Ubbo-Emmius-Str.     11.20 12.12 13.22 14.12 

   

                            

                    G =  nur an Schultagen 

                     94*= nur auf Anmeldung durch die Schule  

                     Z = nur bei Zeugnisausgabe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


